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Anadolu Futbol Ligi’nde şampiyon İİBF

“Türk gençleri 
geleceğimizin 
teminatıdır”

■ Anadolu Üniversitesi Geleneksel Bahar Şenlikleri Spor Etkinlikleri kapsamında düzenlenen Anadolu Üniversitesi Futbol Ligini İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi şampiyon olarak tamamladı. Ligde Açıköğretim Fakültesi 2’nciliği, Eğitim Fakültesi de 3’üncülüğü elde etti. 4 . SA
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■ Rektör Prof. Dr. Davut Ay-
dın, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma 
Gençlik ve Spor Bayramı dolayı-
sıyla bir mesaj yayımladı. Aydın 
mesajında “Ulusumuzu aydınlık 
yarınlara taşıyacak en önemli 
güç, geleceğimizin teminatı 
olan ‘Türk Gençliği’dir” dedi.
                                  2. SAYFADA

■ Anadolu Üniversitesi, Antalya 
Valiliği ve Side Belediyesi iş birliğiyle 
yürütülen Side Antik Kenti kazıları 
kapsamında restore edilen Thyke 
Tapınağı törenle açıldı. 

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
törende yaptığı konuşmada “Bu-
rada 12 ay sürecek bir kazı çalış-
ması ve araştırma merkezi kurma 
planımız var” dedi.

■ Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü ile Hisarlar Grubun 
birlikte geliştirdiği TURKAR 4x4 Sismik Enerji Kaynağı 
Aracı 13 Mayıs günü kamuoyuna tanıtıldı. 

■ Üniversite-sanayi iş birliği çerçevesinde Türk 
mühendisler tarafından yapılan araç Türkiye’de ve 

dünyada bir ilk olma özelliği taşıyor.        4 SAYFADA

törende yaptığı konuşmada “Bu-
rada 12 ay sürecek bir kazı çalış-
ması ve araştırma merkezi kurma 

ESKİŞEHİR GAZETECİLER 

Tykhe Tapınağı ‘Anadolu’nun 
katkılarıyla yeniden ayakta 

■ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Taciser Tüfekçi Sivas aramızdan 
ayrıldı. Yıllardır Şarhöyük’teki 
kazının başkanlığını yapan ve 
önemli tarihî bulguların ortaya 
çıkarılmasında büyük emeği olan 
Prof. Dr. Sivas için 21 Mayıs  günü 
Rektörlük önünde bir tören dü-
zenlendi. Prof. Dr. Taciser Tüfekçi 
Sivas törenin ardından Hasan 
Sami Ramazanoğlu Camiî’nde 
kılınan cenaze namazından sonra 
Asri Mezarlığa defnedildi. 

Törende konuşan Vali Yar-
dımcısı Dr. Ömer Faruk Günay 
“Sevecen, iyi bir bilim insanı, 
ürettiği bilimsel çalışmaları 
akademik dünyada katkılarının 
yanı sıra dışarı çıkan yanımıza 
karışan bizimle beraber Eskişe-
hir için Türkiye için çalışan bir 
hocamızdı.” dedi.   

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mustafa Cavcar da “Üniversitele-
rin üç görevi var; eğitim-öğretim, 
bilimsel araştırma ve topluma 
hizmet. Taciser Hocamız üç 
görevin de en iyilerini yapmış bir 
hocamızdı.” diye konuştu. 

Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Muhsin Macit  şunları söyledi:

“Hocamız çalıştığı alana gönül 
vermiş heyecanlı bir insandı. 
Bugün çok erken yaşta aramızdan 
ayrıldı hocamız, her ölüm erkendir 
ama bizim için Taciser Hoca’nın 
ölümü gerçekten çok erken bir 
ayrılık oldu. Kendisini rahmetle 
hatırlayacağız.” 

Kültür Varlıkları ve Müzeler 
Genel Müdürlüğü Kazılar ve 
Araştırma Daire Başkanı Melik 
Ayaz  ise “Taciser Hoca hem yü-
zey araştırmaları hem de Bakanlar 
Kurulu ‘yüzey araştırmaları’ ile 
ilgili kazılar yürütüyordu. Bir bilim 
insanın ötesinde saygın bir insan-
dı. Geride bıraktığı katkıları bizim 
için değerli emanetlerdir.” dedi.

Frigya 
öksüz kaldı

TURKAR bilimin hizmetindeTURKAR bilimin hizmetindeTURKAR bilimin hizmetinde
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İrem Ebru YILDIRIM 

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Eskişehir 
Gazeteciler Cemiyeti yöneticileriyle bu-
luştu. Anadolu Konukevi’nde 14 Mayıs 
günü gerçekleşen buluşmada Eskişehir 
Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu 
Başkanı Yılmaz Karaca, Başkan Vekili 
Muharrem Esen, Başkan Yardımcısı 
Mustafa Yıldırım, Genel Sekreter Bülent 
Özyazıcı, Mali Sorumlu Oktay Özden ve 
Onursal Başkan Hüsnü Arslan ile Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür 
ve Prof. Dr. Naci Gündoğan, Açıköğretim 
Fakültesi (AÖF) Dekanı Prof. Dr. Kerim 
Banar, Kurumsal İletişim Koordinatörü 
Prof. Dr. Ferruh Uztuğ, Açıköğretim Fa-
kültesi (AÖF) Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. 
Dr. Sinan Aydın, Haber Merkezi Koordi-
natörü Doç. Dr. Haluk Birsen, TRT Okul 
Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Ufuk Küçük-
can, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Yrd. 
Doç. Dr. Berrin Özkanal, Müdür Yardım-
cısı Uzm. Nebiye Ak Özaydemir ve Uzm. 
Seda Akpınar katıldı. 

Açıköğretimi Yayıyoruz

Anadolu Üniversitesinin Hindistan ve 
Çin’den sonra dünyanın 3’üncü büyük 

üniversitesi olduğunu belirten Rektör 
Aydın “1 milyon 350 bini aktif olmak 
üzere toplamda 2 milyon 250 bin öğ-
rencimiz var. Üniversitemiz şu an 30 
ülkede büroya sahip ve 110 ayrı ülke-
den öğrenciyi bünyesinde barındırıyor. 
Anadolu Üniversitesi Erasmus Öğrenci 
Değişim Programları’nda Türkiye’deki 
170 üniversite arasında 1’inci sıradadır. 
Açıköğretim Sistemini diğer ülkelere de 
yayıyoruz.” dedi. 

Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsünün 
gerçekleştirdiği diğer çalışmaları da ko-
nuklara aktaran Rektör Aydın “Kızılin-
ler Köyü ile ilgili tüm analizler ve sismik 
araştırmalar Yer ve Uzay Bilimleri Ens-
titüsü tarafından gerçekleştirildi. Ekibi-
miz, yerin 3 bin 200 metre altına kadar 
suni deprem yaratabiliyor. Yerin harita-
sını çıkarıyor ve sondaj yapılacaksa eğer 
hangi noktalarda yapılacağını belirliyor. 
Bu sisteme sahip olan 20 kentin içinde 
en yüksek deprem ölçme sistemi bizim-
kisi. Bu sistemle Eskişehir’deki sıcak su-
ları da araştıracak ve Köprübaşı'nın yer 
haritasını çıkaracağız.” diye konuştu.  

Hedeflerinin Açıköğretim Sisteminin 
tamamıyla yurt dışına yayılması olduğu-

nu vurgulayan Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Aydın Ziya Özgür şunları söyledi:

“Bu sene ders programı yeniden yapı-
landırıldı ve kredili sisteme geçiş sağlan-
dı. Teknoloji odaklı, öğrenci merkezli bir 
yapıyı benimsedik ve mobil teknolojileri 
de kullanarak mevcut yapıyı değiştire-
rek işe başladık. Bu süreçte öğrenci sayı-
mız %30 oranında arttı. Öğrencilerimiz-
le hem sanal ortamda hem de yüz yüze 
daha aktif olmaya çalıştık. Amacımız di-
jital bir devrim gerçekleştirmekti. Çünkü 
artık sayısal üstünlükle değil yaptığımız 
işin niteliğiyle övünmek istiyoruz, işin 
niteliğinin önemini biliyoruz.”  

TRT Okul Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. 
Ufuk Küçükcan da “20 ile 40 dakikalık 
projeler üretiyoruz. Yılda ortalama bin 
televizyon programı ortaya çıkarıyoruz.” 
diye konuştu. 

Türkiye’de İlk 5 İçinde

Haber Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. 
Haluk Birsen ise “Anadolu Üniversitesi 
Haber Merkezi olarak 7 yıldır yerel bası-
na haber taşıyoruz. Son bir hafta içinde 
81 haber ürettik. Anadolu Üniversitesi 
olarak ise yerel basında yer alma oranın-

da Türkiye’deki ilk 5 üniversite içindeyiz. 
Yaptığımız iş büyük, sırtımızdaki yük 
çok fazla. Ancak sorumluluklarımızın 
bilincindeyiz.” dedi. 

Kurumsal İletişim Koordinatörü Prof. 
Dr. Ferruh Uztuğ şöyle konuştu:

“Anadolu Üniversitesi olarak 8 ayda 
1500 etkinlik yaptık. Bu etkinliklere Eski-
şehir’den, Türkiye’den ve tüm dünyadan 
öğrenciler katıldı. Anadolu Üniversitesi ve 
Eskişehir, bir üniversitenin bir şehri nasıl 
dönüştürdüğünün apaçık kanıtıdır. Eski-
şehir bu konuda bir modeldir.”  

Anadolu Üniversitesi ile Türkiye Fut-
bol Federasyonu arasında amatör ve 
profesyonel ligde görev alacak tüm ha-
kemlerin eğitimleri ile ilgili bir protokol 
imzalandığını ifade eden Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. 
Sinan Aydın, Yer ve Uzay Bilimleri Ensti-
tüsü tarafından Düşen Kütle’nin paten-
tinin alınma çalışmalarının da devam 
ettiğini söyledi. 

Eskişehir Gazeteciler Cemiyeti yöne-
ticileri daha sonra Anadolu Üniversi-
tesi Sınav Hazırlık Merkezi ile Haydar 
Aliyev Araştırma ve Bilgi Merkezi’ne 
giderek bilgi aldı.

Tümsev SAYAR 

■ Sosyal Bilimler Enstitüsünün düzenle-
diği “Örnek Olaylarla Araştırma ve Yayın 
Etiği” adlı konferans Koç Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şevket 
Ruacan tarafından verildi. 13 Mayıs 
günü Salon Anadolu’da gerçekleştirilen 
konferansta Prof. Dr. Ruacan, lisansüstü 
araştırmalarda etik sorunlarına çeşitli 
örnekler verdi. Ruacan “Bilim; doğayı, 
gözlem, deney araştırmalarla değerlen-
dirip, akıl süzgecinden geçirmektir. Ön 
yargı ve dogmalardan uzak kalmak, 
insanların mutluluğu, refahı, uzun ve 
sağlıklı yaşaması için bilimsel bilgi ve 
teknolojiyi uygulamak gerekir. Bizim 
toplumuzda ise bilim ikilem içinde, bak-
tığımız zaman dünyada yılda 250 bin 
civarında makale yazıldığı söyleniyor. 
Türkiye’de ise bu ra-
kam 24 bin 916’dır. 
Bilime oldukça 
para yatırılmasına 
rağmen yayın 
sayılarımız düzleş-
meye 
başla-
dı.” 
dedi.

Muhammed Sezer KIZILATEŞ 
■ Anadolu Üniversitesini üniversite-
lerarası yarışmalarda 26 il ve üniver-
sitede temsil eden sporcuların kupa 
töreni Kapalı Spor Salonu’nda, kok-
teyl eşliğinde yapıldı. Törene Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan, 
öğretim elemanları, basın mensup-
ları ve sporcularımız katıldı. Üniver-
sitemizin sporcularının katıldığı mü-
sabakalar ve aldıkları dereceler şöyle:
● 16-21 Nisan günleri arasında Ko-
caeli Üniversitesinde düzenlenen 
Kadınlar Voleybol Turnuvası, 24-
28 Nisan günleri arasında Kocaeli 
Üniversitesinde düzenlenen Erkek 
Basketbol Turnuvası ve 15-17 Ni-

san günleri arasında Muğla Sıtkı 
Kocaman Üniversitesinde düzen-
lenen Badminton Turnuvası’nda 
takımlarımız 1. Lig grup 1’incilikle-
rini elde ettiler. 
● 5-7 Nisan günleri arasında Bartın 
Üniversitesinde düzenlenen Ta-
ekwondo Türkiye Şampiyonası’nda 
erkek takımımız 3’üncülük elde etti. 
● 3-15 Mart günlerinde Sinop Üni-
versitesinde düzenlenen Bilardo Tur-
nuvası’nda kadın takımımız 3’üncü 
oldu.  27-28  Martta Kocaeli Üniversi-
tesinde düzenlenen Briç Şampiyona-
sı’nda kadın takımımız 3’üncü, erkek 
takımımız ise 1’inci oldu. 
● 13-15 Martta Bilecik Üniversitesin-

de düzenlenen Bilek Güreşi Şampiyo-
nasında erkek takımımız 1’inci oldu.  
● 29 Nisan-1 Mayıs günleri arasında 
On Dokuz Mayıs Üniversitesinde dü-
zenlenen Eskrim Şampiyonası’nda 
Kılıç Erkek Takımı 3’üncü, Epe Kadın 
Takımı ise 1’inci oldu. 
● 23 Mart’ta düzenlenen Üniversi-
telerarası Dans Yarışması’nda üni-
versite takımımız İstanbul Türkiye 
2’ncisi oldu. 
● 5-9 Mayıs günleri arasında Çu-
kurova Üniversitesinde düzenlenen 
Koçfest Türkiye Şampiyonası’nda Vo-
leybol Erkek Takımımız 4’üncü oldu. 
●7-9 Mayıs günlerinde Çukurova 
Üniversitesinde düzenlenen Koçfest 

Şampiyonası’nda Atletizm Kadın ve 
Erkek takımımız da aynı sonucu ala-
rak 3’üncü oldu. 
● Koçfest Futbol Süper Ligi’nde takı-
mımız Türkiye Şampiyonu oldu. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci 
Gündoğan “Birçok branşta Anadolu 
Üniversitesinin hak ettiği başarıları 
kazandınız, sizleri gönülden tebrik 
ediyorum. Biz de bu başarıların de-
vamının gelmesi adına sporcuları-
mıza ve hocalarına gereken desteği 
hep vereceğiz. Türk sporunun ve 
Türk sporcusunun gelişmesi, daha 
iyi yerelere gelmesi hepimizi mutlu 
eder. Bunun için elimizden geleni 
yapacağız.” dedi.

Gazeteciler Cemiyetini ağırladık
http://e-gazete.anadolu.edu.tra

Gökhan AKKURT 
■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor 
Bayramı nedeniyle bir mesaj yayımladı. 
Aydın mesajında şunları söyledi:    

“Ulusumuzu aydınlık yarınlara 
taşıyacak en önemli güç, geleceğimizin 
teminatı olan ‘Türk Gençliği’dir. Genç-
lerimizi bilgili, donanımlı, araştıran, 
evrensel düşünebilen, üreten, demokra-
tik değerlere bağlı, hoşgörülü ve duyarlı 
bireyler olarak yetiştirme çabamızın 
temel dayanağı, onlara olan sonsuz 
güvenimizdir. Büyük Önder Atatürk ve 
kahraman silah arkadaşları tarafından 
verilen mücadele sonucunda büyük 
fedakârlıklarla kurulan Türkiye Cumhu-
riyeti gençlerimize emanettir. Bu değerli 
emaneti yaşatmak ve sonsuza kadar 
korumak, gelecek nesillere en iyi şekilde 
aktarmak gençlerimizin en başta gelen 
görev ve sorumluluğudur.  Bugün 
bizlere düşen görev Avrupa’nın en genç 
nüfuslu ülkesi olarak diline, kültürüne 
bağlı, özgür, toplumdan, dünyadan 
haberdar, gelişmelere açık gençler 
yetiştirmek; bu sayede de ülkemizi me-
deniyetin merkezi haline getirmektir.  

Türk Gençliğinin Ulu Önder Ata-
türk’ün izinde yorulmadan ve azimle 
yürüyecekleri inancıyla milletimizin 
ve gençlerimizin 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı 
kutluyor, en derin sevgi ve saygılarımı 
sunuyorum.”

“Türk Gençliği 
geleceğimizin 
teminatıdır”

Ruacan yayın 
etiğini anlattı

Prof. Dr. 
Şevket 
Ruacan

Sporcularımız ödülleri topladı
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İrem DÖNMEZ 

■ Anadolu Üniversitesi 16 Mayıs günü 
Kosova Anayasa Mahkemesi Başkanı 
ve beraberindeki heyeti ağırladı. Ko-
nuk heyet Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ufuk Aydın ile bir araya geldi. 

Kosova Anayasa Mahkemesi Baş-
kanı Prof. Dr. Enver Hasani, Anadolu 
Üniversitesinde olmaktan mutluluk 
duyduğunu belirterek Kosova Anayasa 
Mahkemesi hakkında bilgi verdi. 

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın da gö-
rüşmede Anadolu Üniversitesine iliş-
kin ilgiler aktardı. Aydın “Geçen yıldan 
beri hızlı bir iş birliği içerisindeyiz. İş 
birliğimizin daha da ileriye gideceğini 
umuyorum. Şu anda Kosova ile ilgili 
olarak 6 proje başlattık ve bunlardan 5 
tanesi özel eğitimle ilgili projeler.” dedi.

Kosova heyetinden Prof. Dr. Ivan 
Cukolovic Anadolu Üniversitesi ile ku-
rulan ilişki ve iş birliklerinin gelecekte 

de sürmesini umduğunu kaydetti. Cu-
kolovic “Biz sadece yargıç değil, aynı 
zamanda profesörüz. Bu yüzden eğiti-
mi ve eğitime dair iş birliklerini önem-
siyoruz. Kosova ile Türkiye arasında 
yapılan iş birliklerini de önemsiyoruz. 
İyi ilişkiler kurmanın öneminin de far-
kındayız.” diye konuştu.

Kosova eski Adalet Bakanı Prof. Dr. 
Altay Suroy da şunları söyledi: “Biz, 
Kosova Anayasa Mahkemesi olarak kı-
sıtlı imkânlarımıza rağmen Türkiye ile 
ilişki kurma amacı güdüyoruz. Değişik 
faaliyetler çerçevesinde beraber olmak 
istiyoruz. Çerçevemiz belli ancak biz bu 
çerçeveyi kırmak istiyoruz.” 

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ufuk Aydın da geçtiğimiz yıl içerisinde 
Kosova’yı iki kez ziyaret ettiğini belirte-
rek “Biz, Priştine Üniversitesi ile Anado-
lu Üniversitesinin iş birliği kurmasını 
ve bu iş birliğinin sürmesini istiyoruz. 
Umarım, kurduğumuz ilişkiler ve iş bir-
likleri gelecekte de devam eder.” dedi. 

Barış Can KERMAN 
■ Bilimsel Araştırma Projeleri kap-
samında, Tarih Vakfı ve Ekin Gru-
bunun kurumsal danışmanlığında 
hazırlanan Türkiye Turizmi Sözlü 
Tarih Araştırmasının alan çalışma-
ları başladı. Araştırma kapsamın-
da ilk görüşmeler geçtiğimiz hafta 
içerisinde Antalya’da gerçekleşti-
rildi. 8 kişilik araştırma ekibi 9-11 
Mayıs günleri arasında Talya ve 
Dedeman Otellerinin salonlarında 
22 kaynak kişi ile toplam 40 saatlik 
görüşme yaptı.

Cumhuriyet Dönemi’ndeki tu-

rizm hareketlerinin sözlü tarih 
yöntemiyle kayıt altına alınma-
sını amaçlayan araştırma kapsa-
mında 400 kişi ile görüntü ve ses 
kayıtlı görüşmelerin yapılması 
planlanıyor. 

Görüşmeler Devam Edecek

Garden Resort Bergamot Otel’in 
desteğiyle gerçekleştirilen görüş-
melerde 1930’dan günümüze 
Antalya turizminin gelişimine ta-
nıklık etmiş kişilerle görüşmeler 
yapıldı. Antalya ve Alanya odaklı 
görüşmelere önümüzdeki aylarda 

farklı kaynak kişilerle devam edi-
lecek.

Proje Koordinatörü Prof. Dr. Naz-
mi Kozak, görüşmelerin oldukça 
yararlı geçtiğini belirterek 1930 ve 
sonrasında Antalya’da gerçekleşen 
turizm hareketlerinin sosyal, eko-
nomik ve kültürel içeriği ve etkileri 
üzerine önemli bulgular elde edil-
diğini  söyledi. Kozak, önümüzdeki 
aylarda gerçekleştirilmesi planla-
nan görüşmelerle Antalya ve Alan-
ya’da turizmin gelişimi üzerindeki 
çalışmaların tamamlanmasının 
planlandığını kaydetti.

Kosova’da altı proje başlattık

Olimpiyatlar
kente katkı 
sağlayacak

Sözlü Tarih Araştırması 
için görüşmeler başladı 

Gökhan AKKURT 
■ Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
(BESYO) Öğr. Gör. Serkan Berber, Arca-
dia Üniversitesinden Prof. Dr. Douglas 
Michele Turco ve Okan Üniversi-
tesi akademisyenlerinin yer aldığı 
uluslararası bir ekip Sportsnet Group 
ile birlikte “İstanbul 2020 Olimpiyat 
Adaylığı” konusunda bir araştırmayı 
gerçekleştirdi.  

Araştırma kapsamında tüm ev 
sahibi şehirlerin adaylık sürecinde 
en önemli etmenlerin başında, aday 
şehrin sakinlerinin gelmesinden yola 
çıkılarak İstanbul halkına olimpiyat 
adaylığı hakkındaki görüşleri soruldu. 

Araştırma, 15 Eylül 2012-15 Ocak 
2013 tarihleri arasında; 16 yaş üstü % 
62'si erkek, % 38'i kadın, yaş ortala-
maları 29 olan toplam 1.118 örnek-
lemle, İstanbul halkının sosyoekono-
mik düzeyini temsil eden 7’si Avrupa 
yakasından, 4’ü Anadolu yakasından 
olmak üzere 11 ilçede yüz yüze görüş-
melerle uygulandı. 

%38’i Adaylıktan Habersiz

Anket sonucunda İstanbul halkının 
% 80’i olimpiyatlar sayesinde ekono-
minin ilerleyeceğini, % 71’i ise kentin 
gelecekte daha çok turizm ve iş yatırı-
mı alacağını savundu. İstanbulluların 
% 81’i olimpiyatları yeni insanlarla 
tanışma fırsatı olarak görüyor. Anket 
sonucuna göre İstanbulluların % 38’i 
ise olimpiyat adaylığı sürecinden 
habersiz. 

Olimpiyatların kent sakinlerinin 
sosyalliğine katkıları da olumlu karşı-
lanıyor. Halkın % 81’i olimpiyatların 
yeni insanlarla tanışma ve eğlenceli 
vakit geçirmede etkili olacağını ifade 
etti. Halkın % 66’sı olimpiyatların şe-
hirleriyle gurur duymalarını sağlaya-
cağını söylerken bu tabloda % 16’lık 
bir kararsız kesim de dikkat çekiyor.

Bu konuda hâlihazırda faaliyet 
gösteren ve gelecekte göstermeyi 
planlayan her kuruma yardımcı olma-
sı amacıyla araştırmada ortaya çıkan 
rakamların büyük bir bölümünün 
kamuoyuyla paylaşılmasına karar 
verildi. 

Tümsev SAYAR 

■ Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi içerisinde yer alan İktisat Fa-
kültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü 
öğrencilerinden Adalet ve Kalkınma 
partisi Adıyaman Milletvekili Dr. 
Murtaza Yetiş, Açıköğretim Fakülte-
si (AÖF) Adıyaman Bürosunu ziyaret 
ederek kitaplarını aldı. 

Açıköğretimin çalışanlara ve ola-
nağı bulunmayanlara geniş imkân-
lar verdiğini belirten Dr. Murtaza 
Yetiş “Açıldığı yıldan itibaren sürekli 
kendini yenileyip büyüyor. Bununla 
birlikte küresel platformlarda yerini 
aldığı ve hepsinden önemlisi ülke-
mizin yükseköğrenim yükünü çekti-
ği de aşikârdır. Ben de ‘İkinci Üniver-
site’ kontenjanından Uluslararası 

İlişkiler Bölümüne kayıt yaptırarak 
Anadolu Üniversitesinin bu imkân-
larından faydalanıyorum. Kabına 
sığmayan pek çok kişinin hayatın-
da önemli değişikliklere sebebiyet 
veren, verdiği diplomalarla kişilerin 
kaderini değiştiren AÖF’nin öğren-

cisi olmaktan da gurur duyuyorum. 
Her zaman yanınızda olduğumu 
bilmenizi isterim.” Meclisin tek Açı-
köğretim okuyan milletvekili olarak 
bu durumdan gurur duyduğunu 
söyleyen Yetiş, gurur verici nice 30 
yıllar diledi.

Meclisteki tek 
Açıköğretimli

İrem Ebru YILDIRIM 

■ Hukuk Fakültesi tarafından düzenle-
nen “Kosova Anayasa Mahkemesinin 
Yapısı, Yetkileri ve Bireysel Başvuru 
Deneyimleri” adlı konferansa Kosova 
Anayasa Mahkemesi Başkanı Prof. Dr. 
Enver Hasani konuşmacı olarak katıl-
dı.17 Mayıs günü Kongre Merkezi Salon 
Anadolu’da gerçekleştirilen konferansta 
Anayasa Mahkemesi Başkan Yardımcı-
sı Dr. Ivan Cukulovic ve mahkemenin 
Türk üyesi Dr. Atalay Suroy da yer aldı.  

Prof. Dr. Enver Hasani, Kosova Ana-
yasa Mahkemesine ilişkin şu bilgileri 
aktardı: “Anayasa Mahkemesi 9 üye-
den oluşuyor. Bunun 3 tanesi yabancı 
uyruklu, 6’sı ise Kosova vatandaşı 
üyelerdir. Kosova’nın içerisindeki azın-
lık kavramı yeni bir kavram. Bugünkü 
konumundaki iki yabancı üyesinin biri 
Amerikalı, diğeri ise Bulgar. Bugünkü 
yapıya ulaşmak için gelinen nokta 
barış anlaşmaları ve barış görüşme-
leriyle sağlandı. Bu bağlamda Kosova 
Anayasa Mahkemesinin şimdiki 
konumu oluşturuldu. Yargıçların yanı 
sıra yasal danışmanlarımız da var. Asıl 
yazışma ve hukuksal işlemler bu 12 
yasal danışman tarafından yapılıyor. 
Bunların da 3’ü uluslararası kökenli-
dir. Mahkemede toplumsal cinsiyet 
açısından da kadın erkek eşitliği vardır. 
Kosova Anayasa Mahkemesinde 
çalışanların % 40’ı Arnavut kökenli 
olmayan Kosovalılardır.” 

Yetki Farklılıkları

Türkiye ile Kosova Anayasa Mahke-
melerinin yetki farklılıklarına dikkat 
çeken Hasani, Kosova Anayasa Mahke-
mesinin kapsamlı yetkilere sahip oldu-
ğunu ve Almanya’daki sistemi örnek 
aldıklarını söyledi. Hasani “Türkiye’den 
farklı olarak siyasi parti kapatma yetki-
si, seçimleri ve referandumları denetle-
me yetkisi ve yüksek kamu görevlilerini 
görevleriyle ilgili suçlardan yargılan-
ması konusunda yetki yok. Bunun 
dışında yargıcın siyasi sistem içindeki 
denetleme yetkisi Türkiye'nin sistemine 
benzerdir. Her türlü yazılı ve görsel kay-
nağın mevcut olması sebebiyle Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesine rahatlıkla 
taşınabiliyor. Bizim aslında tek yaptığı-
mız benzer bir olayla karşılaştığımızda, 
olayı ilgili durumun altında incelemek-
ten ibaret. Kosova’nın Avrupa Anayasa 
Mahkemesine entegrasyon sürecine 
dâhil olmasında, bu mahkemeyi birinci 
kaynak olarak benimsenmesi en önem-
lisi ve Türkiye için de bu geçerli. Bireysel 
başvuru yöntemiyle artık Avrupa İnsan 
Hakları Mahkemesine kadar gitmeye 
gerek kalmayacak ve ülke içerisinde so-
run çözülecek. Ne Avrupa'da ülkemizin 
imajı zedelenecek ne de çok fazla para 
dışarı gidecek.” diye konuştu.

Hasani Kosova 
Anayasa 
Mahkemesini 
tanıttı

Prof. Dr. 
Enver 

Hasani

Dr. Murtaza Yetiş
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Ayşegül DALLI 

■ “Edebiyat Fakültesi 20. Kuruluş Yılı 
Hizmet Ödülleri Toplantısı” 18 Mayıs 
günü Öğrenci Merkezi Salon 2009’da 
yapıldı.
 Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, eski Rek-
tör Prof. Dr. Engin Ataç, Edebiyat Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Muhsin Macit, 
Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğrul 
Yörükoğulları ile Edebiyat Fakülte-
sinin kuruluşunda emeği geçen ve  
yıllardır Edebiyat Fakültesi için emek 
veren öğretim elemanlarının katıldığı 
etkinlikte Prof. Dr. İhsan Güneş, Prof. 
Dr. Nadir Suğur, Prof. Dr. Ebru Par-

man, Prof. Dr. Halime Doğru, Öğr. Gör. 
Fikri Mertayak ve Yrd. Doç. Dr. Canan 
İleri’ye hizmet ödülleri verildi.

Bir Başlangıç Olacak

Dekan Prof. Dr. Muhsin Macit yaptı-
ğı konuşmada “Biz insan olarak hikâ-
yemizle varız. Kurumlar da hikâyeleri, 
hafızaları ve gelenekleriyle var. Biz bir 
geleneği başlatmak üzere bu yıl fakül-
temizin kuruluşunun 20’nci yılı dola-
yısıyla etkinlikler yapalım istedik. Bu 
bir başlangıç olacak ve bu başlangıç 
vesilesiyle hafızalarımızı tazeleyece-
ğiz. Fakültemiz, ofislerimiz ve ders-

liklerimiz bizlerin hafıza mekânları 
olacak.” dedi.

Prof. Dr. Engin Ataç “20 seneye 
baktığınız zaman 1993’ten 1997’ye 
kadar rektör yardımcılığı, 1997’nin 
sonundan da 2005'in sonuna kadar 
da rektörlük görevini yürüttüm. Yak-
laşık 13-14 sene bu tarih içinde yer 
alıyorum. Onun için Edebiyat Fakülte-
sinin kuruluşunu çok iyi bilirim. Çok 
uğraşıldı, gerçekten çok emek sarf 
edildi ama gördüğümüz kadarıyla 
Edebiyat Fakültesi iyi yolda gidiyor.” 
diye konuştu. 

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın ise 

şunları söyledi: “Fakültemizin kurulu-
şunun 20’nci yılını kutluyoruz. Özel-
likle burada bir teşekkürle başlamak 
istiyorum. Antalya Side Aspendos’ta 
bölümün yürüttüğü kazıyla ilgili yeni-
leme çalışmaları sonucunda oradaki 
tapınağın açılışı gerçekleşti. Gerçek-
ten çok gurur vericiydi. Büyük bir sü-
reç başladı. Aspendos’un içinde tarih 
boyunca ortada kalmış bütün o eser-
ler ilk etapta ortaya çıkarıldı. Siz çalış-
tığınız sürece biz de katkımızı devam 
ettireceğiz. Bütün emeği geçenlere 
teşekkür ediyorum ve nice 20 yıllara 
diyorum.”

■ Anadolu Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Davut Aydın ile İl Emniyet 
Müdürü Vekili Mustafa Bayram ara-
sında "Bilimsel Araştırma ve Eğitim 
İş Birliği" protokolü imzalandı. 

Emniyet Müdürlüğü’nden yapı-
lan yazılı açıklamada, suç ve suçlu-
larla mücadelede, sadece polisiye 
tedbirlerin yeterli olmadığı; yaşanan 
bireysel ve toplumsal olayların sos-
yal, siyasal, ekonomik ve diğer se-
beplerinin de bilimsel olarak analiz 
edilmesi gerektiği belirtildi. 

Hızla gelişen teknolojinin içselleş-
tirilerek araç-gereç ve yöntemlerini 
kullanmanın hedeflendiği bildiri-
len açıklamada “Eskişehir Emniyet 
Müdürlüğü, dünyada ortaya çıkan 
gelişmelere paralel olarak vatanda-

şımızın değişen beklentilerine cevap 
vermek için sürekli kendini yeni-
lemiş, başta Anadolu Üniversitesi 
olmak üzere ilimizdeki üniversite-
lerle iş birliği içerisinde hizmetlerini 
sürdürmeye özen göstermiştir. Bu 

çerçevede, Anadolu Üniversitesi ile 
Eskişehir Emniyet Müdürlüğü ara-
sındaki iş birliği çalışmalarının bir 
protokole bağlanarak kurumsallaş-
ması amaçlanmaktadır.” denildi.  
Kaynak: AA

İş birliği 
çalışmaları 
kurumsallaşacak

Hizmet ödülleri sahiplerini buldu
Edebiyat Fakültesi 20. Kuruluş Yılı Hizmet Ödülleri Törenle Verildi.

Muhammed Sezer KIZILATEŞ 
■ Anadolu Üniversitesi “Geleneksel 
Bahar Şenlikleri Spor Etkinlikleri” 
kapsamında düzenlenen Anadolu 
Üniversitesi Futbol Ligi, 16 Mayıs 
günü İktisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi (İİBF) ile Açıköğretim Fakültesi 
(AÖF) arasında oynanan final maçıyla 
sona erdi. 

Finale yakışır bir mücadelenin 
sergilendiği müsabakayı Turgut Do-
man yönetti. AÖF 9, İİBF ise 10 kişi 
kalarak tamamladı. Normal süresi 
2-2 beraberlikle biten maçı, İİBF 
penaltılarla kazanırken son 3 yılda 
2 kez şampiyonluk ipini göğüsleyen 
oyuncular maç sonunda büyük 
sevinç yaşadı. 

Eğitim Fakültesi, 15 Mayıs günü oy-
nanan 3’üncülük maçında Mühendis-
lik Fakültesini 10-4’lük skorla yenerek 
3’üncülüğe adını yazdırmayı başardı. 

Futbol liginde 
şampiyonun 
adı: İİBF

TURKAR 
bilimin 
hizmetinde
Göze ÇİÇEK 

■ Anadolu Üniversitesi Yer ve Uzay 
Bilimleri Enstitüsü ile Hisarlar Grubun 
üniversite-sanayi iş birliği çerçeve-
sinde geliştirdiği TURKAR 4x4 Sismik 
Enerji Kaynağı Aracının tanıtımı 13 
Mayıs günü Enstitü önünde gerçekleş-
tirildi. 500 kilogram serbest düşürme-
li araç Türk mühendisler tarafından 
yapıldı. Araç Türkiye’de ve dünyada 
bir ilk olan olma özelliği taşıyor. 

Etkinliğe Rektör Prof. Dr. Davut 
Aydın ve Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Ender Suvacı, Prof. Dr. Aydın Ziya Öz-
gür, Prof. Dr. Mustafa Cavcar ve Prof. 
Dr. Naci Gündoğan, Eskişehir İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Yusuf Balcı, 
İl Afet ve Acil Durum Müdürü Recep 
Bayar, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü 
Hamza Yıldız, Eskişehir Belediyelerin-
den yetkililer, Hisarlar Grup Yönetim 
Kurulu Başkanı Fazlı Türker de katıldı. 

Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü 
Müdürü Prof. Dr. Alper Çabuk fay 
araştırmaları, jeotermal kaynak 
araştırmaları ve yeraltı maden araş-
tırmalarında kullanılabilecek sismik 
kaynağın ülkemizde ve dünyadaki uy-
gulamalarda kullanımının yaygınlaş-
tırılmasını hedeflediklerini  belirterek 
şunları söyledi:

“Toprak zemin ve asfalt zemin gibi 
farklı zeminler üzerinde sismik enerji 
üretebilme kabiliyetine sahip sismik 
enerji kaynağı ile afet risklerinin ve 
yeraltı kaynaklarının araştırılması 
ülke ekonomisine önemli ölçüde katkı 
sağlayacaktır. TURKAR 4x4 aracı üze-
rinde projelendirilen sistem, her türlü 
arazi şartında operasyonel kullanım 
imkânı sağlamaktadır. Geliştirilen 500 
kilogram ağırlıklı sisteme ülkemizde 
ve dünyada alternatif kullanılan ener-
ji kaynakları 10 kilogram ağırlığındaki 
balyoz ve en yüksek 225 kilogram 
ağırlık düşürme kapasiteli  ekipman-
lardır.” 

Destekliyoruz

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı da uzun zamandır Yer ve Uzay 
Bilimleri Enstitüsünün yaptığı faali-
yetlerin pek çok projeyle desteklendi-
ğini belirterek projenin çıktılarından 
birinin de sismik dalga oluşturmaya 
yönelik araç olduğunu söyledi. Suvacı 
üniversite-sanayi iş birliklerini rektör-
lük olarak sonuna kadar destekledik-
lerini kaydetti.

Hisarlar Grup Yönetim Kurulu 
Başkanı Fazlı Türker ise Hisarlar Gru-
bunun sanayi ve üniversite iş birliğine 
önem verdiğini ifade ederek bunun 
somut örneğinin sismik araştırma 
aracıyla vücut bulduğunu kaydetti. 

Daha sonra Enstitü Müdür Yardım-
cısı Prof. Dr. Yücel Güney ve Doğal 
Afetler ve Yer Bilimleri Araştırma 
Birimi Koordinatörü Prof. Dr. Berkan 
Ecevitoğ-
lu birer 
sunum 
yaptı. 
Ardından 
aracın 
testi 
gerçekleş-
tirildi ve 
ortaya çı-
kan sismik 
haritalar 
incelendi.

İrem DÖNMEZ 

 ■ Avrupa Birliği Araştırma, Uygulama 
ve Dokümantasyon Merkezi (ADOM) 
“Lozan Antlaşması’nın 90. yılı Etkin-
likleri” çerçevesinde Pembe Köşk’te 
açılan Lozan Karikatürleri Sergisi’ni 
ziyaret etti. 
Aralarında erasmus öğrencilerinin de 
yer aldığı 40 kişilik öğrenci grubuyla 
birlikte Pembe Köşk’ü ziyaret eden 
ADOM ekibi, İsmet İnönü’nün kızı 
Özden Toker tarafından ağırlandı. 
Toker, konuklara Pembe Köşk ve Lozan 
Antlaşması’na ilişkin bilgiler aktardı. 
ADOM ekibi, Pembe Köşk’ün ardından 
ziyaretlerini Anıtkabir’le sürdürdü. 

Radyo programcılığını tartıştılar
Tahsin ÖZER 
■ Porsuk Meslek Yüksekokulu tarafından 10 Mayıs günü “Radyo 
Programcılığı Söyleşisi” düzenlendi. Söyleşiye PowerTurk radyosu-
nun DJ’lerinden Aykut Balcı ve Fatih Uslu ile Pal Station radyosu yö-
neticisi Mehmet Fatih konuşmacı olarak katıldı. 

ADOM’dan 
Pembe Köşk’e 
ziyaret
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Nadiye YILMAZ 

■ Çocuk Vakfı, Basın Yayın ve Enfor-
masyon Genel Müdürlüğü ve RTÜK 
(Radyo ve Televizyon Üst Kurulu) 
ortaklığında yapılacak olan “1. Türkiye 
Çocuk ve Medya Kongresi” için Ana-
dolu Üniversitesi öğretim elemanları 
bir araya geldi. 7 Mayıs günü İletişim 
Bilimleri Fakültesi’nde (İBF) yapılan 
toplantıda çalışmalar sonunda strateji 
belgesine katkı sağlamak amacıyla 
kurum vizyonu belirlendi. 

Toplantıya TÜBİTAK-TÜSSİDE 
Müdürü Necmettin Oktay, Anadolu 
Üniversitesi Çocuk Üniversitesi Müdürü 
Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları, İletişim 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nezih Orhon ve Dekan Yardımcısı Yrd. 
Doç. Dr. Yavuz Tuna, Prof. Dr. Ferhan 
Odabaşı, Anadolu Üniversitesi Kadın 
Çalışmaları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. İncilay Can-
göz, Doç. Dr. Rüçhan Gökdağ, Doç. Dr. 
Gizem Uğurlu, Doç. Dr. Haluk Birsen, 
Doç. Dr. Ümit Girgin, Doç. Dr. Emre 
Gökalp, Yrd. Doç. Dr. Jale Balaban Salı, 
Yrd. Doç. Dr. Özgül Birsen, Arş. Gör. 
Uğur Dönmez katıldı.  

Verimli Bir Çalışma

Çocuk ve Medya Strateji Odak Grup 
Toplantısı’nda yapılan çalışmalar so-
nunda İletişim Bilimleri Fakültesi stra-
teji belgesine katkı sağlamak amacıyla 
kurum vizyonu katılımcılar tarafından 
şu şekilde ifade edildi: “Çocuk Hakları 
Sözleşmesi temelinde; çocuğun çağdaş 
bilgi, beceri ve eleştirel düşüncesini 
geliştiren, karar alma ve uygulama sü-
recinde katılımcı olmasını sağlayan, öz 
denetimini yapabilen, evrensel ve yerel 
değerlere saygılı bir medya vizyonu 
taşıyor.” 

İBF Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon “Çe-
şitli disiplinlerden hocalarımızın da yer 
aldığı verimli bir toplantı gerçekleştir-
dik. Birbirinden farklı disiplinlerden 13 
hocamızın yer alması çocuk ve medya 
konusuna farklı bakmamızı sağladı. 
Bu anlamda çok verimli bir çalışma 
yaptık.” dedi.

Çocuk ve 
Medya 
Kongresi için 
toplandılar 

Sedef ORAL 

■ Devlet Konservatuvarı Müzik 
Bölümü öğrencilerinden Berk Ba-
şaran, Sırma Gülce Baysal ve Asya 
Aleyna Ayverdi “ArsKosova Music 
Competition for Youth” ve “Gavrilin 
Governer’s International Competiti-
on for Young Musicians” adlı ulus-
lararası yarışmalarda çeşitli ödüller 
kazandı.

Ödül kazanan öğrenciler ve öğret-

menleri Rektör Prof. Dr. Davut Ay-
dın’ı ziyaret ettiler. Prof. Dr. Aydın, 
öğrencileri başarılarından dolayı 
kutladı ve Üniversitemiz adına gu-
rur kaynağı olduklarını söyledi.

Konservatuvar Müdür Yardımcısı 
Doç. Şenol Aydın’ın lise 4’üncü sınıf 
öğrencisi Berk Başaran “ArsKosova 
Music Competition for Youth” ya-
rışmasında hem kemanda hem de 
tüm yarışmanın kapsadığı alanda 

“Grand Prix” ödülü aldı. 
“Gavrilin Governer’s Internatio-

nal Competition for Young Musi-
cians” adlı yarışmada da Doç. Yuri 
Semenov’un lisans 2’nci sınıf öğren-
cisi Sırma Gülce Baysal üçüncülü-
ğü elde etti. Semenov’un Lise 2’nci 
sınıf öğrencisi Asya Aleyna 
Ayverdi ise yarışmanın ikin-
ci turuna geçme başarısı 
gösterdi .

Çiler ÖZCEYLAN 

■ “Anadolu Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Sanat Tarihi Bölümü Mezun-
ları 20. Yıl Sanat Tarihi Araştırmaları 
Sempozyumu” 17 Mayıs günü ger-
çekleşti. Anadolu Üniversitesinden 
mezun olan öğrencilerin bir araya 
geldiği sempozyumda, 16 bildiri su-
nuldu. 

Özgün Çalışmalar
Türk-İslam Sanatı Anabilim Dalı ve 

Bölüm Başkanı aynı zamanda Kara-
cahisar Kalesi Kazısı Başkanı Prof. 
Dr. Erol Altınsapan “Bölümümüzden 
mezun olan, farklı meslek dallarında 
görev alan öğrencilerimizi bir araya 
getirdik. Bu süre zarfında ya da me-

zuniyet aşaması içerisinde yaptıkları 
bitirme ödevleri ve tezleri de dahil 
olmak üzere özgün çalışmalarını, şu 
an aktif olan öğrencilerimizle birlikte 
bir bayram havasında kutlamak iste-
dik.” dedi. 

Bizans Sanatı Anabilim Dalı Baş-
kanı aynı zamanda Olympos Kazısı 
Başkanı Prof. Dr. Yelda Olcay Uçkan 
da “20’nci yıl benim meslek ve kişisel 
hayatım için çok güzel anılar ve geç-
mişle dolu. Bölümdeki bütün öğre-
tim üyesi arkadaşlarımın benim gibi 
düşündüğüne eminim. Bugün hepi-
miz çok heyecanlıyız aynı zamanda 
çok da gururluyuz.” diye konuştu. 

Karacahisar Kalesi ve Olympos 
Projelerini yürüten Arkeoloji ve Sanat 

Tarihi Araştırma Merkezinin (ASTAM) 
ve Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi 
Bölümünün kurucusu Prof Dr. Ebru 
Parman onur konuğu olarak katıldığı 
sempozyumda başlangıç sürecinde 
yaşadıkları zorluklara değindi. 

Sanat Tarihi Bölümü Başkan 
Yardımcısı Doç. Dr. Zeliha Demirel 
Gökalp de mezunlar adına yaptığı 
konuşmada heyecan duyulmayan 
işlerde başarılı olunamayacağını kay-
detti. 

Batı ve Çağdaş Sanatlar Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Canan Parla ise 
çok güzel bir öğrenci sempozyumu 
düzenlediklerini, kendi çalışmalarını 
sunan öğrenciler tarafından bilgilen-
dirildiklerini söyledi. 

ÖĞRENCİLER TÜRK DÜNYASI 
KÜLTÜR BAŞKENTİ’Nİ GEZİYOR
 ■ Turizm Araştırma ve Uygulama 
Birimi ve Eskişehir Büyükşehir Bele-
diyesi Eskişehir’in ilçelerindeki ilkokul 
öğrencilerine 2013 Türk Dünyası 
Kültür Başkenti Eskişehir’i tanıtmak 
amacıyla kültür turları düzenliyor. 
Etkinlik Alpu ilçesinden 86 öğrencinin 
katılımıyla başladı.

MARİNA İŞLETMECİLİĞİNİ 
ANLATTI ■ Turizm Fakültesi Turizm 
Seminerleri dersi kapsamında 8 Mayıs 
günü Doğuş Grubu Marinalar Koordi-
natörü Ali Erkan Bezirgan’ı ağırladı. 
Bezirgan marinalar olmadan deniz 
turizminin de olamayacağını söyledi.

ÖĞRENCİLERİMİZDEN SANAL 
TERCÜME BÜROSU ■ Eğitim Fa-
kültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 
son sınıf öğrencileri Ahmet Demirhan, 
Ersin Ateş ve Ceyhun Müftüoğlu, lisans 
ve ön lisans öğrencilerine yönelik 
çeşitli çeviri hizmetleri gerçekleştirmek 
amacıyla “Tercümeng” isimli bir site 
oluşturdu. Kullanıcılarına hızlı, ekono-
mik ve güvenilir bir hizmet sunmayı 
amaçlayan sitede birçok öğrenci görev 
alıyor. Sitede 8 dilde çeviri yapılıyor. 

EMPATİ GÜNLERİ ■ Tepebaşı Bele-
diyesi ve Anadolu Üniversitesi Avrupa 
Öğrencileri Forumu Kulübü tarafından 
her yıl düzenlenen Empati Günleri, 
bu yıl da 18-19 Mayıs günlerinde Eski-
şehirlilerle buluştu. 4’üncüsü Espark 
Alışveriş Merkezi’nde gerçekleştirilen 
etkinlikte, toplumdaki engelli bireylerin 
yaşadıkları sorunları anlatmak ve em-
pati kurmak amacıyla çeşitli etkinlikler 
yapıldı.

GİRİŞİMCİLİK BAHARI ■ Girişim-
cilik Kulübü tarafından düzenlenen 
“Anadolu’da Girişimcilik Baharı” adlı 
konferans girişimci adaylara kapılarını 
açtı. 13-14 Mayıs günlerinde Öğrenci 
Merkezi Salon 2009’da gerçekleştirilen 
konferansa Niş Moda’nın kurucusu 
Melodi Türkeli ve Continental Lastikleri 
Asya-Avrupa-Afrika Marka Müdürü 
Sani Kömür konuşmacı olarak katıldı. 

Sıla konseri 
coşturdu
Cengiz ÖZKAN 

■ İki Eylül Kampüsü, Bahar Şenlikleri 
kapsamında 
düzenlenen Sıla 
konserine ev 
sahipliği yaptı. 
15 Mayıs akşamı 
düzenlenen 
konserde ünlü 
sanatçı 
hayran-
larına 
keyifli 
saatler 
yaşat-
tı. 

OZAN DOĞULU VE EMRE AYDIN 
ESKİŞEHİRLE BULUŞTU
■ ETİ Fest iş birliğiyle Ozan Doğulu ve 
Emre Aydın’ın sahne aldığı üniversite 
bahar konserleri Anadolu Üniversitesi 

İki Eylül Kampüsü’nde 17 
Mayıs günü Eskişehirliler 

ile buluştu. 
Konserde sah-

neye ilk Ozan 
Doğulu çıktı. 

Daha sonra 
Emre Aydın 
sahnedeki 
yerini aldı. 
Eskişehir-
liler gece 
boyunca 
gönülle-

rince 
eğ-
len-
di.

http://e-gazete.anadolu.edu.tra

Sanat Tarihi Bölümü 
mezunlarını ağırladı
Sanat Tarihi Bölümü 
mezunlarını ağırladı
Sanat Tarihi Bölümü 
mezunlarını ağırladı

Öğrencilerimizin  uluslararası başarısı



Irmak DAĞ 

■ İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) 
Basın ve Yayın Bölümü öğrencile-
ri Özlem Sevinç, Merve Şentöregil 
ve Nevra Bozbaş’ın hazırladıkları 
“Kadınca Kararınca” adlı fotoğraf 
sergisi 13 Mayıs günü İBF Sanat 
Galerisi’nde açıldı. Erkek işi olarak 
nitelendirilen mesleklerde çalışan 
kadınların fotoğraflarının yer al-
dığı sergiye öğretim elemanları ve 
öğrencilerin yanı sıra fotoğraflara 
konu olan kadınlar da katıldı.

‘Bilimin de Temeli Merak’

Serginin açılışında konuşan İletişim 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. E. 
Nezih Orhon “Özlem, Merve ve Nevra 
meslekleriyle ilgili bir iş yapıyorlar. 

İletişim alanında eğitim görüyorlar; 
ama sadece aldıkları eğitimle sınırlı 
kalmamışlar bir de projeler üretiyor-
lar. Birincisi proje ürettikleri için ken-
dilerini tebrik ediyorum; ama ikincisi 
de belki biraz daha farklı bakmayı 
denemişler. Yani kendi hemcinsleri 
acaba çok olağan gelmeyen, sıra dışı 
sayılabilecek işlerde yer alıyorlar mı? 
Böyle bir konuyu merak etmişler. Bu-
nun son değil bir başlangıç olmasını 
diliyorum. Böyle başarılı projelerin 
devamını diliyorum ve bütün bu sü-
reçleri kendilerine yakışır bir şekilde 
hallettikleri için okullarına kendileriy-
le gurur duyma şansını verdikleri için 
teşekkür ediyorum.” dedi. 

Nevra Bozbaş “İlk sergimizi 8 
Mart Dünya Kadınlar Günü’nde ka-

dınlara hediye olsun diye açmıştık. 
Sergi için erkek işi olarak nitelendi-
rilen mesleklerde çalışan kadınların 
fotoğraflarını çektik. Bu fikir şöyle 
aklımıza geldi: Ben 2 tane haber 
yaptım, okulumuzdaki ders için. 
Bunlardan biri erkek berberi Eda-
gül Şenol, diğeri de sanayide çalışan 
Sultan Bengi’ydi. Genelde kadınları 
hep kendi işlerini yaparken çektik. 
7 farklı şehirden 21 farklı meslek 
ve 27 kadınla birlikte çalıştık. Ser-
gimizin ilk durağı gayet güzel geçti, 
katılım da güzeldi. Beklediğimizden 
çok daha iyiydi hatta. Burada da 
öyle olacağını umuyoruz. Bu 2 aylık 
bir çalışma sonrasında ortaya çıkan 
bir süreç bizim için. Her seferinde 
gurur verici bir tabloyla karşılaşıyo-

ruz.” dedi.
Emeklerinin karşılığını aldıklarını 

düşündüğünü söyleyen Merve Şen-
töregil ise “Ben 30 yıl yaşasam böy-
le bir tecrübeyi başka şekilde elde 
edemezdim. Bu kadar farklı insanı 
aynı anda tanıyamazdım. Sağolsun-
lar hepsi bize çok yardımcı oldular. 
Onlara tekrar tekrar teşekkür etmek 
istiyorum. Ben bu sergide emeğim 
olduğu için gerçekten mutluyum.” 
diye konuştu.  

Serginin diğer bir sahibi Özlem 
Sevinç de ailelerine, kendilerine ha-
yır demeyen kadınlara, hocalarına 
ve özellikle Ankara’ya kadar gelen 
hocalarına çok teşekkür ettiğini ve 
bu sergilerin devamının gelmesini 
umut ettiğini dile getirdi.

 Editör: Merve GÜNEY
Tasarım: Zeynep ÜNAL  AnadoluHaber6 KÜLTÜR - SANAT

Esen Özay 
■  Devlet Konservatuvarı Söz. San. öğ-
retim elemanı Ayşe Özlem Akdeniz’in 
öğrencileri, 14 Mayıs günü düzenle-
dikleri konserle dinleyicilere keyifli 
anlar yaşattı.

Devlet Konservatuvarı Salon 
2003’te gerçekleşen sınıf konserinde 
keman öğrencilerinden, Ezgi Demir, 
Aden Güneş, Belenay Kıraç, İlayda 
Özkoç , Ezginur Küçükdürüm, Ezgi 
Sözeri ve lisans 4’üncü sınıf öğrencisi 
Tolga Uğurveren dünyaca ünlü eserle-
ri seslendirdi.

Barış Can KERMAN 

■ Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi 
Film (Animasyon) Bölümü 3’üncü 
sınıf öğrencisi Temmuz Karate-
kin “Kablosuz Bağlantı” isimli ilk 
stand-up gösterisini 15 Mayıs günü 
gerçekleştirdi. Öğrenci Merkezi Sa-
lon 2009’da düzenlenen gösteride 
izleyiciler keyifli dakikalar yaşadı.

Burak ACAR 

■ Devlet Konservatuvarı Öğr.Gör.
Ezgi Gönlüm Yalçın’ın keman 
sınıfı öğrencilerinin sunduğu bir 
konser düzenledi. 16 Mayıs günü 
Salon 2003’te düzenlenen konseri, 
Yalçın’ın keman sınıfından 8 öğrenci 
gerçekleştirdi.

Çağan Özcan, Oya Yalçın, İrem Ata-
lay, Aleyna Açıkel, Ekin Özcan, Buse 
Dinç, Janbek Özdemir, İrem Kırbay 
adlı öğrencilerin sunduğu konsere 
piyanoda Öğr. Gör. Robert Farkas 
eşlik etti.

Konser dinleyicilerin büyük beğeni-
sini kazandı.

Burak ACAR

 ■ Devlet Konservatuvarı Söz. San. 
Öğretim Elemanı H.Bülent Akdeniz’in 
öğrencileri keman konseri verdi. Salon 
2003’te 15 Mayıs günü yapılan konser-
de keman bölümü öğrencileri Bahar 
Hoşcan ve Yonca Akgün’e piyanoda 
Öğr. Gör. Dr. Hale Vural eşlik etti.

Öğrencilerden 
keman konseri 

8 öğrenciden 
keman 
konseri 

‘Kablosuz 
Bağlantı’

Akdeniz’in 
öğrencilerinden 
sınıf konseri

Nadiye YILMAZ 

■ İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) öğ-
rencileri fotoğraf sergisinde bir araya 
geldi. “Her İletişimci Bir Fotoğrafçıdır 
(HİBEF)” adını taşıyan projeye İBF’nin 
tüm öğrencileri fotoğraflarıyla katıldı. 
Sergi 15 Mayıs günü İBF Agora Mey-
danı’nda fotoğraf severlerle buluştu.

Hem jüri, hem de sosyal medya 
oylamasıyla iki birincinin belirlendiği 
projede, ikinci ve üçüncü olan çalış-
malar da seçildi. Serginin açılışına İBF 
Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon, Dekan 
Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yavuz Tuna 
ve Basın ve Yayın Bölümü öğretim 
elemanları katıldı. Açılışta konuşan 
Prof. Dr. Nezih Orhon, sergide yer alan 
bütün fotoğrafları çok beğendiğini 
belirterek, emeği geçen herkese teşek-
kürlerini sundu. Projenin jüri üyeliğini 
yürüten Erdem Çetintaş ise fotoğrafla-
rıyla katkı sağlayan bütün İBF öğrenci-
lerine teşekkürlerini iletti.

İBF’de “Fotoğrafçılık” dersini ve-
ren Öğr. Gör. Erdem Çetintaş’ın 

jüri üyeliğini, İletişim Tasarımı ve 
Yönetimi Bölümü 4. sınıf öğrensi 
Neşenur Durusoy’un proje yürüt-
cülüğünü üstlendiği HİBEF projesi, 

sosyal medyada sunuldu ve en çok 
oyu alan fotoğraflar dereceye girdi. 
Proje yürütücüsü Neşenur Durusoy 
“Fotoğrafla ilgili bir şey yapma fikri 

hep aklımda vardı. Bitirme projemle 
bağlantı kurarak Erdem Hoca’yla da 
konuşarak HİBEF projesini hayata 
geçirdik.” dedi.

“Her İletişimci Bir Fotoğrafçıdır”

“İşin kadını erkeği olmasın”

4. Uluslararası Turizm Karikatürleri Yarışması Sergisi açıldı
Çiler ÖZCEYLAN

■ 4. Uluslararası Turizm Karikatür-
leri Yarışması Sergisi, 13 Mayıs günü 
Turizm Fakültesi’nde açıldı. Anadolu 
Üniversitesi Eğitim Karikatürleri Mü-
zesi, Anatolia: Turizm Araştırmaları 
Dergisi, Turizm Yazarları ve Gazeteci-
leri Derneği iş birliği ile gerçekleştiri-
len yarışmaya 70 farklı ülkeden 370 
sanatçı 700’e yakın eser ile katıldı. 

İstanbul’da gerçekleşen ödül tö-
reninde finale kalan eserlerin bir 
kısmını sergilemek için  Turizm 
Fakültesine getirdiklerini söyleyen, 
Turizm Yazarları ve Gazetecileri Der-
neği üyesi aynı zamanda Anatolia: 
Turizm Araştırmaları Dergisi editörü 
olan  Turizm Fakültesi öğretim üyesi 
Prof. Dr. Nazmi Kozak “Uluslararası 
Turizm Karikatürleri Yarışması Sergi-

si’ne rahmetli Prof. Atila Özer ile bir-
likte başlamıştık. İlk ikisini birlikte dü-
zenledikten sonra hocamız rahmetli 
oldu ve sonrasında çalışmanın koor-
dinasyon işini ben devraldım.” dedi.
 Karikatür sanatçısı olmadığını ancak 
yarışmayı düzenleme konusunda 
deneyimli olduğunu söyleyen Prof. 
Dr. Kozak, bu yılki çalışmalarının 
spesifik bir yönü olduğunu belirte-

rek “Turist ve yerli ilişkileri dediğimiz 
bir konu yani  insanların seyahat 
ettikleri yerli halkla münasebetlerini 
konu alan sergideki karikatürler bu 
temadan oluşuyor. Sergiyi Turizm 
Fakültesi’nde açmamızın nedeni öğ-
renci arkadaşlarımızın turizm ile ilgili 
karikatürlere bakarak derste gördük-
leri birtakım konuları değerlendirme 
şansları olacak.” diye konuştu.

Yonca Akgün

Öğrencilerden 
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Burak ACAR 

■ Anadolu Üniversitesi Rektörlük Sa-
lon 2009’da düzenlenen “Türkçe Öğ-
retimi Çalıştayı” 7-8 Mayıs günlerinde 
gerçekleştirildi. Çalıştaya Anadolu Üni-
versitesi ve yurt dışından gelen akade-
misyenler katıldı. 

Türkçeye Talep Artıyor

Türkçe sertifika programımızın ye-
tişkinlere ve sadece yabancılara Türk-
çe öğretmeye yönelik bir program 
olduğunu belirten Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür, özellikle 
yurt dışında yaşayan Türk çocukları-
na yönelik farklı bir tasarımla yeni bir 
programın hazırlanması gerektiğini 
söyledi. Bu tasarımın içinde yer ala-
cak farklı modellerle farklı ihtiyaçlara 
yönelik alt ihtiyaçların ortaya çıkması 
noktasında çalışmaların başlatıldığı-
nı ifade eden Prof. Dr. Özgür “2 gün 
boyunca Türkçe sertifika program-
larımızın A1-A2, B1-B2 düzeylerinde 
yeniden revize edilmesi ve farklı yaş 
gruplarındaki çocuklara yönelik 'Uzak-
tan Türkçe Sertifika Programları'nın 
üretilmesini amaçlıyoruz. Diğer bir iş 
olarak Avrupa dil kriterleri ölçüsünde 
Avrupa Dil Testleri Birliğinden (ALTE) 

akredite olmak için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz.” şeklinde konuştu.

Prof. Dr. Özgür “Eylül ayından bu 
yana üniversitemiz Açıköğretim Siste-
mine öğrenme portalını farklı ülkeler-
deki ziyaretçi sayılarına bir baktığımız 
zaman gün itibarıyla 10 milyona yakın 
farklı kullanıcı farklı kişi Anadolu Üni-
versitemizin web sitesini ziyaret etti.” 
dedi. Bunun aslında Türkçeye olan 
talebin de bir göstergesi olduğunu ifa-
de eden Özgür “Bizden her geçen gün 
Açıköğretim ve Türkçe sertifika talebi 
isteyen ülkeler farklılaşıyor. Kırgızis-
tan, Türkmenistan, Afganistan, Bulga-
ristan, Romanya, Moldova’dan yoğun 
talep var. Bu talepleri karşılamak için 
yoğun çalışıyoruz.” diye konuştu.

Yaptığımız İş Çok Önemli

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın da fark-
lı yaş gruplarına yönelik Uzaktan Türk-
çe Sertifika Programlarının gerçekten 
çok önemli bir proje olduğunu vurgu-
ladı. Bu projenin başarıya ulaşamama-
sı için hiçbir neden olmadığına dikkat 
çeken Prof. Dr. Aydın şunları söyledi:

“Eğer biz Anadolu Üniversitesi ola-
rak böyle bir projeyi yapamazsak emin 
olun bu projeyi yapacak Türkiye’de bir 

tane daha kurum çıkmaz. Proje Tür-
kiye açısından çok stratejik bir özellik 
taşıyor. Eğer Türkiye bir dünya devle-
ti olacaksa ki olacak o yönde ilerliyor. 
Burada dünyanın 8’inci dili Türkçe 
olacak. İnanılmaz ölçüde talepler al-
maya başladık. Geçen hafta Libya’dan 
arayarak Açıköğretim hizmetlerini 
getirip getiremeyeceğimizi sordular. 
Ardından Azerbaycan rektörleri de 
burada bulunuyorlar onlarla da iş bir-
liğine gidiyoruz. Sonrasında da Türk 
Dünyası ile projeyi geliştireceğiz. Ora-
ya biz Türkçe olarak gidiyoruz. Gerçek-
ten Azerbaycan’daki öğrencilerimizin 
Türkçesi, Türkiye Türkçesi olmaya baş-
ladı. Türkçeye talepler artmaya baş-
ladı. Aynı şekilde Türkmenistan'dan 
talep geldi ve projemizi sunduk ince-
liyorlar. Suudi Arabistan'dan talep var, 
görüşüyoruz. Fransa ile ilişkiler devam 
ediyor, iş birliği antlaşmaları geliyor ve 
Türkçe Fransa'da da seçmeli ders ola-
rak okullara giriyor. Ayrıca Türkiye'de 
de geçen hafta Gazi Üniversitesi Rektö-
rü aradı. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 
zorunlu dersleri; Türk Dili ve Edebiyatı, 
Atatürk İlke ve İnkılapları ile İngilizce 
derslerini öğrencilere biz sunmak is-
tiyoruz. İdari ve mali konuları çözüp 

projeyi başlatacağız.” 
Bu projenin Türkiye Cumhuriyeti 

adına yürüyen bir proje olduğunu 
belirten Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
sözlerini söyle sürdürdü:

“Hocalarımızla Cambridge Üniversi-
tesinin 100’üncü kuruluş yıl dönümü-
ne gittik. Onlar 3 tane öğrenci ve 3 tane 
soru ile başlamışlar. Bakın şimdi olay 
nereye geldi. Şu an 130 ülkedeki üni-
versiteler ile iş birliği içerisindeler. Bun-
dan dolayı yaptığımız iş çok önemli. 
Diğerleri de zaman içinde bize katılır-
lar, sahiplenirler ve destek alırız. Ayrı-
ca Milli Eğitim Bakanlığıyla görüşme 
konusunda iş birliğimizi yaptık. Yurt 
dışında Türkçe öğreten 60 kişilik bir 
grup 2 hafta boyunca üniversitemizde 
olacak ve Haziran ayında gelecekler. 
Onlar da aynı şekilde bütün Avru-
pa’daki dil konusunda önemli biriki-
me sahip ve projenin bir altyapısı bir 
ayağı olacaklardır o ülkelerde. Onun 
için gerçekten hepinize çok teşekkür 
ediyorum ve böyle bir projeye imza 
atmanın gerçekten önemli bir görev 
olduğunu düşünüyorum.” 

‘Dünyanın 8. dili Türkçe olacak’

 a Ayrıntılar için...
http://e-gazete.anadolu.edu.tr

Günsu UYANIK 

■ Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm 
Başkanı ve Side Antik Kenti Kazı Başka-
nı Doç. Dr. Hüseyin Sabri Alanyalı’nın 
yürüttüğü Side Antik Kenti kazı çalış-
maları, kapsamında Antalya Valiliği ve 
Side Belediyesi  iş birliği ile restoras-
yonu tamamlanan Tykhe Tapınağı 17 
Mayıs günü törenle açıldı. 

Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkest-
rası sanatçıları konseri ile başlayan 
tören açılışın ardından konuşmalarla 
devam etti. 

Antalya Valisi Dr. Ahmet Altıparmak 
törende yaptığı konuşmada “Bugün or-
taya çıkan şahane bir eserdir. Öncelikle 
etap etap ortaya çıkarılacak çok sayıda 
yapı bulunmaktadır. İnanılmaz bir 
zenginlik söz konusu topraklarımızda. 
Katkısı olanlara çok teşekkür ediyo-
rum.” dedi. Gerçekleştirilen projede 
bir öncelik ve birikim oluşturulduğunu 
belirten Altıparmak, tarih ve fonksiyo-
nalite düşünülerek önemli bir projenin 
ortaya çıktığını sözlerine ekledi.   

Side Belediye Başkanı A. Kadir Uçar, 
2009 yılında ön hazırlığı yapılan ancak 
projeye dönüşmemiş çalışmaların, bu 
işe muhatap olan tüm paydaşlar ile 
ortaya çıktığını ve ayaklandırılan bu ya-
pının çalışmaların meyvesi olduğunu 
söyledi.  

Rektörü Prof. Dr. Davut Aydın da 
konuşmasında “Bu proje ile sürdürüle-
bilirlik devam edecektir. Burada 12 ay 
sürecek bir kazı çalışması ve araştırma 
merkezi kurma planımız var.” diye 
konuştu. 

Yeni bir Cazibe Merkezi Olsun

Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma 
ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) Başkanı 
Metin Sözen, birikim ve öncelikleri 
belirlemenin doğru projeleri getirdi-
ğini ve tarihî değerlerin tüm ülkenin 
olduğunu söyledi. Sözen “Bu tapınak 
bilgi ve birikimin inceltilmiş bir sonucu 
ile ayaklanmıştır. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” dedi.

 Arkeoloji Bölüm Başkanı ve Side An-
tik Kenti Kazı Başkanı Doç. Dr. Hüseyin 
Alanyalı ise kazı çalışmaları başladığın-
dan beri vizyon ve misyonunun koru-
mak, kollamak ve gelecek kuşaklara 
aktarmak olduğunu kaydetti. Kentin 
ticaret agorasında yer alan Tykhe 
Tapınağı’nın Hadrian Dönemi’nde ya-
pıldığını ve yüksek bir podyuma sahip 
olduğunu ifade eden Alanyalı, şehrin 
sönmez ateşini simgeleyen tapınağın, 
Side için yeni bir cazibe merkezi olarak 
öne çıkmasını istediğini ifade etti. 

Doç. Dr. Alanyalı, 2009 yılından 
beri yapılan çalışmaların meyvesini 
görmenin bir kıvanç kaynağı olduğu-
nu, emek verenler ve ekip olarak güzel 
bir iş başardıklarına kaydetti. Edebi-
yat Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Feriştah Alanyalı da  Türkiye’nin 
mimarlık tarihi açısından çok önemli 
bir eser kazandığına dikkat çekerek 
şunları söyledi:

“Restorasyon açısından da çok 
önemli bir çalışmaydı. Bu anlamda 
örnek teşkil eden bir çalışma olup 
ülkemizin kültür turizmine de katkıda 
bulunduğunu düşünüyorum. İnsanlar 
antik kentleri gezerken gözlerinde 
canlandırmak istiyorlar bu açıdan da 
önemli bir anıt kazandırıldı.”

Tykhe Tapınağı 
Anadolu’nun 
katkılarıyla 
yeniden ayakta Nadiye YILMAZ 

■ Anadolu Üniversitesi öğretim ele-
manları “ARİNKOM ve Teşvik Projeleri 
Bilgilendirme Toplantısı”nda bir araya 
geldi. Toplantı, Bilimsel Araştırma Pro-
jeleri Komisyon Başkanlığı tarafından 
16 Mayıs günü Öğrenci Merkezi Salon 
2009’da gerçekleştirildi. Toplantı üni-
versite-sektör iş birliğinin geliştirilmesi 
ve bu hedeflere paralel olarak Anadolu 
Üniversitesi Senatosu ve Yönetim Ku-
rulunun aldığı kararları ve kurulan or-
ganizasyonları öğretim elemanlarıyla 
paylaşmak için düzenlendi. Toplantıda 
konuşan Rektör Prof. Dr. Davut Aydın 
“Bugün itibarıyla dijital devrimde 
ulaştığımız noktayla ilgili bilgi vermek 
istiyorum. 1 Eylül 2012’den bu yana 
e-öğrenme portalımızda 19 milyon zi-
yaretçimiz oldu. Anadolu Üniversitesi 
olarak büyük bir dijital devrim gerçek-
leştiriyoruz. e-seminer uygulaması 101 
dersle devam ediyor.”dedi. 

Teknoloji Eşittir Hayat

Yeni kuşakla ilgili olarak dünya ça-
pında yapılan bir araştırmayı konuk-
larla paylaşan Prof. Dr. Aydın 
“Türkiye dâhil olmak üze-
re 24 ülkede Vivacom ta-
rafından yapılan bu araş-
tırma 9-30 yaş grubunda 
15 bin kişiyi kapsıyor. 
Bugünkü kuşağı nasıl ta-
nımlarsınız sorusuna çoğu 
insan tembel, apolitik, asos-

yal, mutsuz, bireysel ve hoşgörüsüz 
olarak cevap veriyor. Acaba gerçekler 
böyle mi? Hayır. Araştırma sonuşlarına 
göre yeni kuşak çalışkan, sosyal, kolek-
tif, mutlu, umutlu. Yüzde 88’i teknoloji 
eşittir hayat diyor. Her zaman her yer-
de bilgiye ulaşmak, kişiselleştirilmiş eği-
tim istiyor. Bu ortamda Anadolu Üni-
versitesi olarak biz bütün derslerimizi 
dijital ortama aktarıyoruz. Yeni kuşakla 
yaptıklarımız birebir örtüşüyor. Dijital 
olarak çok büyük bir değişim-dönüşüm 
yaşıyoruz. 18 bin dersimiz 3 yıl içerisin-
de dijital ortama taşınacak.” dedi.  

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ender 
Suvacı da iki oturum şeklinde gerçek-
leştirdiği konuşmasında ilk olarak Ana-
dolu Üniversitesinin üniversite-sektör 
iş birliğine bakışı ve yapılan yeni dü-
zenlemeleri anlattı.

Üniversitelerin sektöre bilgi aktaran 
bir kurum olduğu gibi yanlış bir anla-
manın varlığından söz eden Prof. Dr. 
Suvacı “Oysa bilgi, sadece üniversite-
lerde değil, sektörde de olan bir şey. 
Sadece bu bilgilerin türleri farklı. Üni-
versitelerdeki bilgi temel ve bilimsel 
bilgi, sektördeki ise pratik ve uygulama 
bilgisidir. İnovasyon gerçekleştirebil-
mek için bu iki bilginin buluşturulması 
gerekiyor. Bu iki bilgi buluştuğu zaman 
teknolojik inovasyondan bahsedebili-
riz. Bu yüzden ülkelerin kalkınmasında 
önemli rol oynayan teknolojik inovas-
yonu yaratmak için sektör ve üniver-
sitelerin birlikte çalışması zorunlu hâle 
gelmiştir. Sadece iki olgunun bunu 
istemesi yeterli değildir. Bunun için 
bir ekosistemin oluşturulması gerekir. 
Bunu da kamu kuruluşları gerçekleşti-

rebilir.” diye konuştu.  
“Anadolu Üniversitesi olarak bu ko-

nuda neler yapabiliriz sorusuna bak-
mamız gerekiyor.” diyen Suvacı “Sektö-
rün ihtiyacı olan öğrenci, temel bilginin 
yanında sanayinin gereksinimi olan 
projeler yapan üniversite, üniversiteler-
de geliştirilen bir teknolojinin sektöre 
aktarılması ve hizmet inovasyonu gibi 
4 boyutta katkı sağlayabileceğimizi dü-
şünüyoruz.” dedi. 

ARİNKOM

Anadolu Üniversitesi olarak bu 4 bo-
yutta faaliyet gösterdiklerini belirten 
Rektör Yardımcısı Suvacı şunları söy-
ledi: “Anadolu Üniversitesi için bun-
lar yeni şeyler değil. Bunları bir araya 
getirip koordine edilmesi gerekiyordu. 
Yapmamız gereken bir uyumlaştırıcı, 
bir ara kontak noktası bulmaktı. Kari-
yer ve insan kaynakları, fikrî mülkiyet 
hakları, araştırma ve proje geliştirme, 
sertifika ve eğitim programları gibi 
dört boyuta ihtiyacımız vardı. Bunları 
bir araya getirmek için Anadolu Üni-
versitesi Ar-Ge ve İnovasyon Koordi-
nasyon Merkezi dediğimiz ARİNKOM 

adını verdiğimiz bir birim oluştur-
duk. ARİNKOM kolay erişilebilir ve 
kaliteli hizmet için tüm faaliyet-

lerin tek bir noktadan koordine 
edilebileceği profesyonel bir 
yapı ve sektörün Anadolu Üni-
versitesine ulaşmak için giriş 
noktası diyebilirim.”

Dijital bir devrim yaşıyoruz
ARİNKOM ve Teşvik Projeleri Bilgilendirme Toplantısında Konuşan Rektör Aydın:

Rektör 
Prof. Dr. 
Davut 
Aydın

Rektör 
Yardımcısı  

Prof. Dr. Ender 
Suvacı



 Editör: Arş. Gör. Pelin ÖĞÜT / Tasarım: Zeynep ÜNAL
Muhabirler: Meltem BACİK - Aslı YILDIRIM-Ece BOZKURT  AnadoluHaberÖĞRENCİ GÖRÜŞLERİ

19 Mayıs Atatürk’ün 
yurdumuzu düşman 
işgalinden kurtarmak 
için başlattığı kurtuluş 
mücadelesinin ilk adımıdır. 
İtilaf devletlerine karşı verilen 
bu mücadeleyi andığımız 
gündür 19 Mayıs. Gençlik 
ve Spor Bayramı herkese 
kutlu olsun. Bizlere armağan 

edilen bu bayramı coşkuyla kutlamalı ve gelecek nesillere bu bayramın 
anlamını anlatmayı görev bilmeliyiz..

Ahmet Karaaslan
Yunusemre Meslek Yüksekokulu  

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
biz gençlere emanet ettiği 
onurlu bir gündür. Yurt 
genelinde Atamızın hediyesi 
olan bu bayramın coşkuyla 
kutlanması gerekir. Hiçbir 
politik ya da siyasi olayın gölge 
düşürmemesi gereken bir 

gündür 19 Mayıs. Stadlarda, sokaklarda bayraklarla genç-yaşlı herkesin 
coşkuyla hatırlayıp kutlaması gereken bir bayramdır. 

Jiptun Torosoğlu
Fen Fakültesi 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, 
Gençlik ve Spor Bayramı 
sadece gençlerin değil Türkiye 
Cumhuriyeti’nde yaşayan her 
bireyin kutlaması gereken 
bir coşku. Son yıllarda 
kutlamaların bu coşkusu 
biraz sönmüş olsa da yeniden 
canlandırmak bizim elimizde. 
19 Mayıs ve diğer millî 
bayramlarımızın değerinin bilinmesi dileğiyle..  

19 Mayıs, ulu önder Atatürk’ün 
biz gençlere armağan ettiği 
ve coşkuyla kutlanılması 
gereken millî bayramımızdır. 
Değerini kaybetmemesi gereken 
bayramlarımızdandır. Resmî 
tatil ilan edilen bu günde Türk 
halkının yapılan kutlamalara 
sevinçle katılması gerekir. 
Meydanlardaki coşku azaldıkça bayramların da değeri azalıyor. Bu 
bilincin halka aşılanması gerek. 

Cem Ulucan 
İletişim Bilimleri Fakültesi 

19 Mayıs ulu önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk’ün 
bizlere armağan ettiği özel 
bir gündür. 19 Mayıs 1919 
Kurtuluş Savaşı’nın başladığı 
gün olarak kabul edilir ve 
“Bütün ümidim gençliktedir” 
diyen Atamızın bugünü biz 
gençlere armağan etmiş 
olması bence çok anlamlıdır. 

Herkesin gençlik ve spor bayramını kutluyorum. 

Yusuf Kenan Yaramış
Eskişehir Meslek Yüksekokulu 

19 MAYIS 
SİZE NE 

İFADE 
EDİYOR ?

Elif Danışmaz
Güzel Sanatlar Fakültesi

19 Mayıs, küçüklüğümde 
aylar önceden beklediğim, 
birlik ve beraberlik 
duygusunu hissettiğim 
bir gündü. Çocukluğumda 
hissettiğim duyguları 
ne yazık ki gençliğimde 
hissedemiyorum. Coşkulu 
kutlamaların yerini artık 
sosyal medyada kurulan 
tek tip, duygusuz cümleler 
aldı. Keşke 19 Mayıs eskisi 

gibi keyifl e kutlansa ve bu günün bir tatil gününden ibaret 
olmadığının farkına varsak. 

Yasemin Ertay 
İletişim Bilimleri Fakültesi 

19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve 
Gençlik Spor Bayramı adı 
üstünde Türk’ün bayramı 
idi. Bu millî bayramımızın 
hep olduğu gibi geniş bir 
katılımla, coşkuyla kutlanması 
gerektiğine inanıyorum. 
Millî bayramlarımızın siyasi 
tartışma konusu hâline 
gelmemesini ve gelecek 

nesillerin de bu duyguya sahip olmasını diliyorum.  

Seda Pirli
Yunusemre Meslek Yüksekokulu 

Ulu önderimizin Millî 
Mücadele’yi başlattığı 19 
Mayıs günü ulusumuz için bir 
dönüm noktasıdır. Bu günün 
anlamını kavramak her Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşının asli 
bir görevi olmalıdır. O millî 
beraberliğe daha çok muhtaç 
olduğumuz şu günlerde bu günü 
coşkuyla hatırlayıp, Atamızı onurlandırmalıyız. 

Asım Atay
Fen Fakültesi 

19 Mayıs bana Atatürk’ü ve 
gençliğe armağan ettiği bir 
bayramı hatırlatıyor. Eskiden 
bu bayramlar çok daha 
donanımlı kutlanıyordu. Spor 
müsabakaları, eğlenceler, 
halkın sokaklarda olduğu bir 
bayram havasında geçiyordu. 
O eski 19 Mayıs ruhunun 
artık gençlerde olmadığını 
düşünüyorum. Eskisi kadar 
önem verilmiyor. Millî bayramlara gerekli önemin verilmesini ve 
gelecek nesillere taşınması gerektiğini düşünüyorum. 

Zülfü Ünalan
Edebiyat Fakültesi 


